
 

Nejlepším kuželkážským dorostencem okresu Ladislav Zívr 
 
Jičín – Již ve čtvrtek 17. února se utkali nejlepší dorostenci okresu na jičínské čtyřdráze o 
mistrovské tituly a postupové příčky na krajské mistrovství. Výborný výkon předvedl vítězný 
Ladislav Zívr z Hořic, který měl nejlepší plné ze všech účastníků 355, a když k tomu přidal 
177 do dorážky, znamenalo to velice vydařených 532 shozených kuželek. Zdatně mu 
sekundoval i Lukáš Kostka z Milovic, který se prezentoval nejlepší dorážkou 186 a k tomu 
přidal 337 do plných. Celkem tak porazil 523 kuželek a postaral se tak o velice příjemné 
překvapení přeborů. Celkem pět hráčů postupovalo na mistrovství oblasti a o další postupové 
příčky byla svedena velice vyrovnaná bitva. Hned pět hráčů se vměstnalo do rozdílu pouhých 
deseti kuželek. Šťastnými postupujícími se stali další zástupci TJ Milovice, kterým tak 
okresní přebory vyšli nad všechna očekávání, David Jaroš 489, Tomáš Nosek 484 a také 
domácí Agaton Plaňanský 482 z SKK Jičín. 
 
  

1. Zívr Ladislav SKK Hořice 355 177 4 532 
2. Kostka Lukáš TJ Milovice 337 186 4 523 
3. Jaroš David TJ Milovice 312 177 7 489 
4. Nosek Tomáš TJ Milovice 336 148 12 484 
5. Plaňanský Agaton SKK Jičín 342 140 6 482 
6. Kráčmar František SKK Hořice 326 154 7 480 
7. Jirásko Zbyněk SKK Jičín 327 152 10 479 
8. Mertlík Filip TJ Milovice 309 122 12 431 
9. Nosek Jan TJ Milovice 284 81 27 365 

        
        Jiří Kapucián 
 
 


